[image: ]  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.12.2022  № 951

[bookmark: _GoBack]О приостановлении деятельности Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации средней общеобразовательной школы № 4 городского округа Фрязино Московской области в здании, находящемся по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Луговая, д. 31, в связи с проведением капитального ремонта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 650 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование» на 2020-2024 годы», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить деятельность Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации средней общеобразовательной школы № 4 городского округа Фрязино Московской области в здании, находящемся по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Луговая, д. 31, с кадастровым номером 50:44:0020401:2353, расположенном на земельном участке площадью 16472,0 кв.м, с кадастровым номером 50:44:0020401:2 с 09.01.2023, в связи с проведением капитального ремонта.
2. Управлению образования администрации городского округа Фрязино осуществить необходимые организационные мероприятия, связанные с закрытием здания Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации средней общеобразовательной школы № 4 городского округа Фрязино Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Королеву В.В.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев

image1.png